
Sprawozdanie 

z działalności Wójta Gminy Skórcz w okresie międzysesyjnym, 

tj. od dnia 17 września 2020 roku do dnia 20 października 2020 roku 

 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Sołtysi, Szanowni Państwo. 

W okresie sprawozdawczym nadzorowałem realizację budżetu Gminy, zadania Gminy 

określone przepisami prawa, a także wykonywałem zadania kierownika Urzędu Gminy, 

rozstrzygałem sprawy należące do mojej kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

prawa wydanych na podstawie i w granicach upoważnień ustawowych, w tym także: 

 

W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w sprawach między innymi: 

 powołania komisji przetargowej do oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „ Modernizację drogi transportu rolnego w ramach zadania  

pn. „Przebudowa drogi publicznej nr 243043G w miejscowości Nowy Bukowiec, Gmina 

Skórcz, 

 zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

 powołania koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy, 

 ustalenia zasad organizacji systemu pracy rotacyjnej pracowników Urzędu Gminy  

w Skórczu. 

 

W zakresie funkcjonowania Gminy: 

 

 w dniu 9 września uczestniczyłem w uroczystości wręczenia nagrody Starosty 

Starogardzkiego ”Kociewski Gryf 2020” w Starogardzie Gdańskim, 

 w dniu 15 września uczestniczyłem na rozprawie sądowej dotyczącej rozgraniczenia, 

 w dniu 17 września podpisałem umowę na wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej dla zadania „Budowa sieci wodociągowej na odcinku Gąsiorki-Barłożno” 

na kwotę 7 500,00 zł 

 w dniu 24 września brałem udział w posiedzeniu Związku Gmin Wierzyca, 



 w dniu 25 września odpisałem umowę z firmą „ECO-POL” Sp. z o.o., ul. Dworcowa 6  

86-120 Pruszcz na wykonanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  

z terenu gminy Skórcz”, 

 w dniu 27 września uczestniczyłem we mszy świętej dożynkowej, która odbyła się  

w kościele parafialnym w Pączewie,  

 w dniu 1 października podpisałem umowę z Przedsiębiorstwem Usług Sanitarnych PUS 

Spółka z o.o. na wywóz odpadów z terenu Gminy Skórcz, 

 w dniu 12 października podpisałem umowę  z Wojewodą Pomorskim na dofinansowanie  

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej nr 243021G w miejscowości Ryzowie wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną  

nr 243037G, Gmina Skórcz” na kwotę 729 286,00 zł. 

 

W okresie międzysesyjnym swoje Jubileusze świętowali: 

- 20 września Pani Marianna Wojciechowska zam. Miryce obchodziła 93 urodziny,  

- 17 października Państwo Janina i Bernard Głodni zam. Miryce obchodzili 50 rocznicę. 

 

Wójt Gminy Skórcz 

(-) Sławomir Czechowski 


